РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛУЖИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января 2013 г.  № 3 с. Алужино
Об утверждении  сметной документации на капитальный ремонт
 автомобильных дорог общего пользования  местного значения
 МО «Алужинское» направленный на реализацию муниципальной долгосрочной целевой программы
«Развитие автомобильных дорог общего пользования
местного значения МО «Алужинское» на 2012-2015 годы»
В соответствии с Постановлением главы администрации муниципального образования «Алужинское» от 01 марта 2011 № 3/1 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Алужинское» на 2012-2015 годы, Постановления главы администрации от 20 мая 2011 г. № 6/1 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Алужинское», руководствуясь ст. 43 Устава муниципального образования «Алужинское»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить локальный ресурсный сметный расчет №1 на капитальный  ремонт асфальтобетонного покрытия дороги местного значения в с.Алужино на стыке ул. Центральная и ул. Восточная, общей сметной стоимостью строительных работ - 459000 рублей, общим объемом выполненных работ по ремонту  дороги - 1032 кв.м.
2. Срок выполнения производственных работ установить 2013 год.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муринский Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Алужинское»
О.А. Ихиныров
[bookmark: _GoBack]